2025年 7月 1日

学校法人三幸学園

仙台スイーツ＆カフェ専門学校

校長 梅田 一成 殿

学校関係者評価委員会

委員長 渡辺 靖水

学校関係者評価委員会実施報告

2024年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

１ 学校関係者評価委員

①  渡辺 靖水 （有限会社甘座 工場長）

②  松浦 弘樹 （ホテルモントレ株式会社ホテルモントレ仙台 総務課係長）

③  千葉 亜紗美（卒業生）

④  齋藤 杏菜 （卒業生）

２ 学校関係者評価委員会の開催状況

 2025 年 6 月 19 日（会場 仙台スイーツ＆カフェ専門学校 801 教室）

３ 学校関係者委員会報告

 以下「自己評価・学校関係者評価報告書」に学校関係者評価委員会コメントとして記載

以上